
Junta de Andalucía Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y
UNIVERSIDADES

ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

ITINERARIO FORMATIVO Nº ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS:

REAL DECRETO REGULADOR BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN

FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA

SI 04/010

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD COMPLETO

PRESENCIAL

IEXD0308 OPERACIONES AUXILIARES EN PLANTAS DE ELABORACIÓN DE
PIEDRA NATURAL Y DE TRATAMIENTO Y BENEFICIO DE MINERALES Y
ROCAS.

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  1 15

1217/2009 Nº 207 DE 27 DE AGOSTO DE 2009

15/11/2021 06/04/2022

340

DATOS DE LA ENTIDAD/CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
ESCUELA DEL MARMOL DE FINES 04-30052

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIAL

SAE OTROS (ESPECIFICAR)
X X X X X

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS SELECCIONADAS Y RESERVAS, Y DE EXCLUIDA

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

04/2021/R/0004 04/010

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO Q4100684B

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TotalA1 A2 B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

**84**90*

3***166**

4***07*0*

**861*4**

**317*1**

7*2*8**7*

77*6***4*

*5*1*95**

SERRANO ALARCON, M
ANGELES

MARIN ROMACHO, ANTONIO
MANUEL

SERRANO PALLARES, TAMARA

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ,
MANUEL

ECHEVERRI OSORIO, NORA
ELENA

PEREZ BERRUEZO, CARMEN
MARIA

PEIXOTO DOS SANTOS,
ROSANGELA

GARRE GARCÍA, DAVID

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,90

  2,00

  2,00

  2,00

  0,60

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  2,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  9,00

  8,00

  7,00

  6,60

  6,00

  6,00

  6,00

  5,90

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

F

 Código Seguro de verificación:F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR EMILIO RAFAEL ORTIZ LÓPEZ FECHA 04/11/2021

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es F4KskrgX9fRARFa89yxk9g== PÁGINA 1/3

F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==



Junta de Andalucía Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y
UNIVERSIDADES

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO
TotalA1 A2 B C D

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

*0*6*33**

*7**701**

*7**68*7*

**2*610**

771***8**

2***9*06*

232*6****

**22**21*

**6*3*99*

**605*4**

23*05****

**7*585**

*5**8*78*

*560*3***

*3***016*

454*3****

75**77***

**5*2*99*

*6**7*61*

4****964*

*76**14**

4*6*7**4*

*5*192***

**3*295**

*5601****

**4265***

*5*2*12**

*5*1**16*

7*14**3**

*8*2*6*8*

***036*0*

1*4*6**3*

*7***271*

20***6*6*

BAKKER , DAVID JONATHAN

SÁNCHEZ FUENTES, ESTELA

MANSILLA , MARIO OSVALDO

FONDON GONZALEZ, CRISTIAN

MARTOS MARCHAN, FRANCISCO

MENCHON DOMÍNGUEZ,
JOAQUINA ROSA

PARRA FIGUERAS, RAQUEL

NAVARRETE LOPEZ, ADORACIÓN

NAVARRO GUILLEN, ANTONIO
JESUS

NAVARRO LOPEZ, PEDRO

MORENO BERJA, ALBERTO

OUACHIKH , MOHAMED

CASTEJON SIMÓN, ISABEL

NAVARRETE OLLER, DOROTHY

SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ

AGUILERA DOMENECH,
ANTONIO

GONZALEZ RECHE, JUAN
FRANCISCO

HERRERO RODRÍGUEZ, MÓNICA

ROBLEZ FERNANDEZ, MARIA
EUGENIA

SAEZ MONTIEL, PILAR MARIA

BRICEÑO SANMARTIN, GLORIA
ESTEFANIA

HERNANDEZ ALMANSA,
CRISTOBAL

ALONSO PÉREZ, ERIC

MOLINA ACOSTA, MARÍA MARTA

TERUEL DEL AGUILA, JULIA

GALERA TRABALÓN, SHEILA

GONZALEZ MUÑOZ DE LA NAVA,
MERCEDES

MARTIN RUIZ, MIGUEL

REVERTE MORA, JOAQUINA
MARIA

SUAREZ RODRIGUEZ, DAVID

BELMONTE LORENTE, MIRIAM

GALERA TRABALÓN, IVÁN

ALFONSO AGUILAR, FATIMA

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JUAN
MANUEL

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  0,00

  1,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  1,00

  1,00

  1,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,03

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,02

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,08

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,30

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,80

  0,40

  2,00

  2,00

  1,80

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  1,20

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,40

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  2,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  5,80

  5,40

  5,03

  5,00

  4,80

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,30

  3,00

  3,00

  9,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  5,20

  5,02

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  4,08

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,40

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 1

EXCLUIDA: 1

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 6

CUPO

DISCAPACITADOS

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

F

 Código Seguro de verificación:F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR EMILIO RAFAEL ORTIZ LÓPEZ FECHA 04/11/2021

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es F4KskrgX9fRARFa89yxk9g== PÁGINA 2/3

F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==



Junta de Andalucía Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y
UNIVERSIDADES

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

OBSERVACIONES

TotalA1 A2 B C D

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

43

44

45

*525**1**

**9*943**

3*8**66**

MARTINEZ GARCIA, JOSE
SANTOS

CANAN , AKAR

HENAREJOS SERRANO, JOSÉ

  1,00

  3,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  2,00

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 6

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En ALMERÍA , a la fecha de la firma

* Plazas disponibles: 15

Emilio R. Ortiz López

DT EMP,.FORM,TR.AUT,TRANS.EC,

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su
participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FIRMA

PRESIDENTE/A

VOCAL

SECRETARIO/A-VOCAL

F

* Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
EXCLUIDA

CUPOS DE PLAZAS
DISCAPACITADOS
GENERAL

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA

BAREMO (Puntos)
A1. NIVEL FORMATIVO
A2. FORMACIÓN RELACIONADA
B. EXPERIENCIA PROFESIONAL
C. SITUACIÓN LABORAL
D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

F. ENTREVISTA*

* Los cupos MOTIVA y 45 +, no se encuentran vigentes, al haber sido derogados por la Disposición Derogatoria Única de la Orden
de 13 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones públicas, en
régimen de concurrencia competitiva, para el desarrollo de programas formativos con compromiso de contratación dirigidos a
personas trabajadoras desempleadas, en el marco del sistema de Formación Profesional para el Empleo. 

 Código Seguro de verificación:F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR EMILIO RAFAEL ORTIZ LÓPEZ FECHA 04/11/2021

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es F4KskrgX9fRARFa89yxk9g== PÁGINA 3/3

F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==


