

ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

N.º EXPEDIENTE: 04/2021/R/0004 04/010

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN	
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO	CIF: Q4100684B

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA	
ITINERARIO FORMATIVO SI	Nº ACCIÓN FORMATIVA 04/010
TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA	
CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD COMPLETO	
MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA PRESENCIAL	
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA	
CÓDIGO IEXD0308	DENOMINACIÓN OPERACIONES AUXILIARES EN PLANTAS DE ELABORACIÓN DE PIEDRA NATURAL Y DE TRATAMIENTO Y BENEFICIO DE MINERALES Y ROCAS.
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1	Nº ALUMNOS/AS: 15
	Nº HORAS: 340
REAL DECRETO REGULADOR 1217/2009	BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN Nº 207 DE 27 DE AGOSTO DE 2009
FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA	
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA 15/11/2021	FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA 06/04/2022

DATOS DE LA ENTIDAD/CENTRO DE FORMACIÓN	
DENOMINACIÓN DEL CENTRO ESCUELA DEL MARMOL DE FINES	Nº REGISTRO 04-30052

SELECCIÓN ALUMNADO					
ENTIDAD/CENTRO FORMACIÓN <input type="checkbox"/>	COMISIÓN MIXTA <input type="checkbox"/>	DELEGACIÓN TERRITORIAL <input type="checkbox"/>	SAE <input type="checkbox"/>	OTROS (ESPECIFICAR) <input type="checkbox"/>	

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS SELECCIONADAS Y RESERVAS, Y DE EXCLUIDA

DNI/NIE	APELLOS Y NOMBRE	PUNTOS							CUPO	ESTADO
		A1	A2	B	C	D	F	Total		
1**84**90*	SERRANO ALARCON, M ANGELES	3,00	0,00	3,00	2,00	1,00		9,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
23***166**	MARIN ROMACHO, ANTONIO MANUEL	3,00	0,00	3,00	2,00	0,00		8,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
34***07*0*	SERRANO PALLARES, TAMARA	3,00	0,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
4**861*4**	MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, MANUEL	3,00	0,00	3,00	0,60	0,00		6,60	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
5**317*1**	ECHEVERRI OSORIO, NORA ELENA	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
67**2*8***7*	PEREZ BERRUEZO, CARMEN MARIA	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
777*6***4*	PEIXOTO DOS SANTOS, ROSANGELA	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
8*5*1*95**	GARRE GARCÍA, DAVID	3,00	0,00	0,90	2,00	0,00		5,90	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA

Código Seguro de verificación: F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: <https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2>
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR	EMILIO RAFAEL ORTIZ LÓPEZ	FECHA	04/11/2021
-------------	---------------------------	-------	------------

ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==	PÁGINA	1/3
-----------	---------------------------	--------------------------	--------	-----



F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==

	DNI/NIE	APELLOS Y NOMBRE	PUNTOS							CUPO	ESTADO
			A1	A2	B	C	D	F	Total		
9	*0*6*33**	BAKKER , DAVID JONATHAN	3,00	0,00	0,00	1,80	1,00		5,80	DISCAPACITADOS	ADMITIDA SELECCIONADA
10	*7**701**	SÁNCHEZ FUENTES, ESTELA	3,00	0,00	0,00	0,40	2,00		5,40	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
11	*7**68*7*	MANSILLA , MARIO OSVALDO	3,00	0,03	0,00	2,00	0,00		5,03	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
12	**2*610**	FONDON GONZALEZ, CRISTIAN	2,00	0,00	0,00	2,00	1,00		5,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
13	771***8**	MARTOS MARCHAN, FRANCISCO	2,00	0,00	0,00	1,80	1,00		4,80	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
14	2***9*06*	MENCHON DOMÍNGUEZ, JOAQUINA ROSA	1,00	0,00	0,00	2,00	1,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
15	232*6****	PARRA FIGUERAS, RAQUEL	1,00	0,00	0,00	2,00	1,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
16	**22**21*	NAVARRETE LOPEZ, ADORACIÓN	1,00	0,00	0,00	2,00	1,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA RESERVA
17	**6*3*99*	NAVARRO GUILLEN, ANTONIO JESÚS	2,00	0,00	0,00	2,00	0,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA RESERVA
18	**605*4**	NAVARRO LOPEZ, PEDRO	0,00	0,00	0,30	2,00	1,00		3,30	GENERAL	ADMITIDA RESERVA
19	23*05****	MORENO BERJA, ALBERTO	1,00	0,00	0,00	2,00	0,00		3,00	GENERAL	ADMITIDA RESERVA
20	**7*585**	OUACHIKH , MOHAMED	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3,00	GENERAL	ADMITIDA RESERVA
21	*5**8*78*	CASTEJON SIMÓN, ISABEL	3,00	0,00	3,00	2,00	1,00		9,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
22	*560*3***	NAVARRETE OLLER, DOROTHY	2,00	0,00	0,00	2,00	2,00		6,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
23	*3***016*	SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
24	454*3****	AGUILERA DOMENECH, ANTONIO	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
25	75**77***	GONZALEZ RECHE, JUAN FRANCISCO	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00		6,00	GENERAL	EXCLUIDA: 6
26	**5*2*99*	HERRERO RODRÍGUEZ, MÓNICA	3,00	0,00	0,00	1,20	1,00		5,20	GENERAL	EXCLUIDA: 8
27	*6**7*61*	ROBLEZ FERNANDEZ, MARÍA EUGENIA	1,00	0,02	0,00	2,00	2,00		5,02	GENERAL	EXCLUIDA: 8
28	4****964*	SAEZ MONTIEL, PILAR MARIA	2,00	0,00	0,00	2,00	1,00		5,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
29	*76***14**	BRICEÑO SANMARTIN, GLORIA ESTEFANIA	2,00	0,00	0,00	2,00	1,00		5,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
30	4*6*7***4*	HERNANDEZ ALMANSA, CRISTOBAL	2,00	0,00	0,00	2,00	1,00		5,00	GENERAL	EXCLUIDA: 2
31	*5*192***	ALONSO PÉREZ, ERIC	3,00	0,00	0,00	2,00	0,00		5,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
32	**3*295**	MOLINA ACOSTA, MARÍA MARTA	1,00	0,08	0,00	2,00	1,00		4,08	GENERAL	EXCLUIDA: 8
33	*5601****	TERUEL DEL AGUILA, JULIA	1,00	0,00	0,00	2,00	1,00		4,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
34	**4265***	GALERA TRABALÓN, SHEILA	1,00	0,00	0,00	2,00	1,00		4,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
35	*5*2*12**	GONZALEZ MUÑOZ DE LA NAVA, MERCEDES	3,00	0,00	0,00	0,00	1,00		4,00	GENERAL	EXCLUIDA: 6
36	*5*1*16*	MARTIN RUIZ, MIGUEL	3,00	0,00	0,00	0,00	1,00		4,00	GENERAL	EXCLUIDA: 1
37	7*14***3**	REVERTE MORA, JOAQUINA MARIA	3,00	0,00	0,00	0,00	1,00		4,00	GENERAL	EXCLUIDA: 1
38	*8*2*6*8*	SUAREZ RODRIGUEZ, DAVID	3,00	0,00	0,00	0,40	0,00		3,40	GENERAL	EXCLUIDA: 8
39	***036*0*	BELMONTE LORENTE, MIRIAM	2,00	0,00	0,00	0,00	1,00		3,00	GENERAL	EXCLUIDA: 6
40	1*4*6***3*	GALERA TRABALÓN, IVÁN	2,00	0,00	0,00	0,00	1,00		3,00	GENERAL	EXCLUIDA: 6
41	*7***271*	ALFONSO AGUILAR, FATIMA	2,00	0,00	0,00	0,00	1,00		3,00	GENERAL	EXCLUIDA: 6
42	20***6*6*	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL	2,00	0,00	0,00	0,00	1,00		3,00	GENERAL	EXCLUIDA: 6

Código Seguro de verificación: F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: <https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2>
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR	EMILIO RAFAEL ORTIZ LÓPEZ				FECHA	04/11/2021
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es		F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==		PÁGINA	2/3



F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==

	DNI/NIE	APELLOS Y NOMBRE	PUNTOS							CUPO	ESTADO
			A1	A2	B	C	D	F	Total		
43	*525**1**	MARTINEZ GARCIA, JOSE SANTOS	1,00	0,00	0,00	2,00	0,00		3,00	GENERAL	EXCLUIDA: 8
44	**9*943**	CANAN , AKAR	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3,00	GENERAL	EXCLUIDA: 6
45	3*8**66**	HENAREJOS SERRANO, JOSÉ	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2,00	GENERAL	EXCLUIDA: 6

* Plazas disponibles: 15

* Los cupos MOTIVA y 45 +, no se encuentran vigentes, al haber sido derogados por la Disposición Derogatoria Única de la Orden de 13 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones públicas, en régimen de concurrencia competitiva, para el desarrollo de programas formativos con compromiso de contratación dirigidos a personas trabajadoras desempleadas, en el marco del sistema de Formación Profesional para el Empleo.

BAREMO (Puntos) A1. NIVEL FORMATIVO A2. FORMACIÓN RELACIONADA B. EXPERIENCIA PROFESIONAL C. SITUACIÓN LABORAL D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS F. ENTREVISTA*	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO (7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA (8) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN FORMATIVA
ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	CUPOS DE PLAZAS DISCAPACITADOS GENERAL

* Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	FIRMA
PRESIDENTE/A			
VOCAL			
SECRETARIO/A-VOCAL			

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS: Emilio R. Ortiz López
CARGO: DT EMP.,FORM,TR.AUT,TRANS.EC,

Firma

En ALMERÍA, a la fecha de la firma

Código Seguro de verificación: F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: <https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2>
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR	EMILIO RAFAEL ORTIZ LÓPEZ	FECHA	04/11/2021
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==	PÁGINA



F4KskrgX9fRARFa89yxk9g==